[bookmark: _GoBack]关于张发英用地合并公示的通告

[image: ]
用地合并示意图
建设单位张发英向我局申请合并名下两宗相邻用地。我局已受理其申请，按照城乡规划相关法律、法规的有关规定，现对申请变更规划条件事项进行公示，公示如下：
一、申请用地合并事项用地的基本情况
土地证号：中府国用（2002）字第011260号、中府国用（2002）字第010659号，权利人：张发英，坐落：中山市黄圃镇兴圃大道中，土地使用权取得方式：出让，合并后总面积：13467.9平方米。该两宗相邻用地均在《中山市国土空间总体规划（2021—2035年）》确定的建设用地范围内；在《中山市黄圃镇工业用地规划条件论证报告》中确定的主要规划用地性质为一类工业用地，地块编号：A04-1。
二、原出让合同建设指标
地块一：中府国用（2002）字第011260号，用地面积：5442.7平方米，用地性质：一类工业用地，容积率≤1.5、建筑密度≤40%、25%≤绿地率，建筑限高：24米。
地块二：中府国用（2002）字第010659号，用地面积：8025.2平方米，用地性质：工业，容积率≤1.5、建筑密度≤30%、30%≤绿地率，建筑限高：24米。
三、控制性详细规划建设指标
主要用地性质：一类工业用地
容积率：1.0-3.5、建筑密度：35%-60%、绿地率：10%-15%、建筑限高：生产性建筑高度≤50 米，特殊工艺除外；配套设施建筑高度≤100 米。
四、合并后规划条件建设指标
用地面积：13467.9平方米
用地性质：一类工业用地
容积率：1.0-3.5、建筑密度：35%-60%、绿地率：10%-15%、建筑限高：生产性建筑高度≤50 米，特殊工艺除外；配套设施建筑高度≤100 米。
根据《中华人民共和国城乡规划法》等法律、法规的相关规定，现就申请变更规划条件事项予以公示，公示时间自本公示刊登之日起十天。在公示期内如对上述申请变更规划条件事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市黄圃镇兴圃大道中139号，逾期视为无异议。
联系人：杨先生，联系电话：0760-23211436。
中山市自然资源局第三分局
2023年10月31日
image1.png
ot

@

(0N

TE: 13 947

O s2EiEtER doo

ceEml

TEAS 3B =R WA =% =2 FEIE ZES  Acobat
CAN Qe

[ ST FATREE +
BESRS ¢ - @D =
é FZShuTi MU=

wE B/ U-A-XEX A& A

aaBbceD A a Bl AaBb(AaBb( -
jia a1 a2 w3 ;X

ST A LT B IGUA F g A PR A ) A O A TRl

EREAP LTHINAEEFEFRLI@REFHFEH
LTAFAEARM. RECTELEE, HERS AL E
. EMBIEAAE, A EETEA S ETHTLAR,
AT T

—. WA A E TR M E AL

CHFEAAES: (2021 1L TH FAUE 0342677 5.
£ (2022) FLFFHFRE 0322171 5, ARIA: F L wH
BREGEFRAT, L% PLFELERSH, L6
RAMBF TR dik, &HFEREH: 24235.60 F 7 K. ZH
FAEARR A (BB (2015-2020) B4R ) #EH
HR R E N £ (P LA E T A AR S bR

&) PHEWEEARAMERA—RTIUAH, MRS

NW-N1-n1

© B=ED®

Q#FEE & e

QR

- BEESA mE-

I 100% - — —

LARRLOOIR™ D

@

2023-10-31

o I g5 I

¢ EYR

16:17

[m]

& s

< C A F==z

@ FUmEREs

172.21.36.43/onemap/#/onemapApplication

Q mEmmweTe. O sFuEmmss @ SmooeEEs

[OE

SR

RE

BoE

@ rrEsmEEL.

EEr=s

SHE  OmExE

BRES

DO1PPE20170609

DO1PPE20170608

DO1PPE20170608

ER(m
i)

544239

202516

TER

ETO

&

&

16:17
2023-10-31